2

	BAN CHẤP HÀNH TP. ĐÀ NẴNG
***

Số:      -CV/TĐ-TTNTH

V/v giới thiệu các công trình, sáng kiến tham gia Chương trình “Tri thức trẻ vì giáo dục” năm 2019
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Đà Nẵng, ngày     tháng 5 năm 2019

          Kính gửi:  Ban Thường vụ các quận, huyện Đoàn và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện thông báo số 156-TB/TWĐTN-TNTH ngày 19/4/2019 của Trung ương Đoàn về việc tổ chức Chương trình “Tri thức trẻ vì giáo dục” năm 2019, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các quận, huyện Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện các nội dung, cụ thể như sau:
1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về Chương trình “Tri thức trẻ vì giáo dục” năm 2019 đến toàn thể đoàn viên, thanh niên, sinh viên thông qua các hình thức tuyên truyền trên website, bản tin, trang mạng xã hội của địa phương, đơn vị (Có Thông báo về việc tổ chức Chương trình “Tri thức trẻ vì giáo dục năm 2019 gửi kèm).
2. Phát hiện, vận động các cá nhân, tập thể có công trình, sáng kiến để giới thiệu xét trao giải thưởng; phấn đấu mỗi quận, huyện Đoàn và Đoàn trực thuộc giới thiệu ít nhất 01 công trình, sáng kiến.
3. Các đơn vị tổng hợp các công trình, sáng kiến và gửi về Ban Thanh thiếu nhi - Trường học Thành Đoàn, đường Xuân Thủy, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng trước 15/9/2019.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các quận, huyện Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai nghiêm túc, hiệu quả. Để biết thêm chi tiết về Chương trình “Tri thức trẻ vì giáo dục” năm 2019 xin vui lòng truy cập tại địa chỉ website http://www.trithuctre.doanthanhnien.vn. Chi tiết liên hệ đồng chí Trương Thị Ngọc Phương – Phó ban Thanh thiếu nhi – Trường học, số điện thoại: 05113.695.627 hoặc 0905.008.013.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP, Ban TTNTH TĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hà Thảo Chi

	CHƯƠNG TRÌNH

“TRI THỨC TRẺ VÌ GIÁO DỤC” NĂM 2019
***
	 ... , ngày ... tháng … năm 2019

BẢNG ĐĂNG KÝ

Tham gia Chương trình “Tri thức trẻ vì giáo dục” năm 2019
---------
	Tên công trình, sáng kiến
	Nhóm nội dung
	Tên tác giả
	Giới tính
	Ngày sinh
	Tỉnh/ Thành phố
	Địa chỉ
	Điện thoại
	Email